TROIS CENT CINQUANTE QUATRE DECIMAL TRENTE DEUX METRES CARRES (354.32m²) avec deux balcons de CENT DIX PIEDS CARRES (110

pieds carrés) et CENT VINGT CINQ DECIMAL QUATRE VINGT HUIT PIEDS CARRES (125.88 pieds carrés) respectivement (ou DIX DECIMAL VINGT

DEUX METRES CARRES (10.22m²) et ONZE DECIMAL SEPT METRES CARRES (11.7m²) mais d’une superficie pondérée de TROIS MILLE HUIT CENT

QUARANTE SEPT PIEDS CARRES (3,847 pieds carrés) ou TROIS CENT CINQUANTE SEPT DECIMAL CINQ METRES CARRES (357.5m²) situé au

deuxième étage. 

Ensemble les Deux Mille Six Cent/10,000emes des parties communes y attachées, ci ………………………………….……………..2,600/10,000 emes.

Ensemble tout ce qui peut en dépendre ou en faire partie sans aucune exception ni réserve.

(iv) LOT NO.

[...]

TROIS CENT CINQUANTE QUATRE DECIMAL TRENTE DEUX METRES CARRES (354.32m²) avec deux balcons de CENT DIX PIEDS CARRES (110

pieds carrés) et CENT VINGT CINQ DECIMAL QUATRE VINGT HUIT PIEDS CARRES (125.88 pieds carrés) respectivement (ou DIX DECIMAL VINGT

DEUX METRES CARRES (10.22m²) et ONZE DECIMAL SEPT METRES CARRES (11.70m²) mais d’une superficie pondérée de TROIS MILLE HUIT

CENT QUARANTE SEPT PIEDS CARRES (3,847 pieds carrés) ou TROIS CENT CINQUANTE SEPT DECIMAL CINQ METRES CARRES (357.5m²) situe

au troisième étage.

Ensemble les Deux Mille Six Cent/10,000emes des parties communes y attachées, ci ………………………………….……………..2,600/10,000 emes.

Ensemble tout ce qui peut en dépendre ou en faire partie sans aucune exception ni réserve.

Et (v) LOT NO.